2022 年 11 月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社イワキ

代表者名 代表取締役社長 藤中 茂

 （コード番号：6237 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 井上 誠

 （TEL 代表 03-3254-2931）

連結子会社役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2022 年８月 25 日に適時開示をいたしました「持分法適用関連会社の異動（連結子会社化）

に関するお知らせ」のとおり、2022 年９月 30 日に連結子会社化をいたしました、易威奇有限公司及び

易威奇泵业国际贸易（上海）有限公司の役員の異動について下記のとおりお知らせいたします。

記

１、易威奇有限公司

役職 新 旧

代表取締役 藤中 茂 陳 定邦

取締役 打田 秀樹 ―

２、易威奇泵业国际贸易（上海）有限公司

役職 新 旧

董事長 張 立敏 陳 定邦

董事 清水 尊志 張 立敏

董事 和田 孝彦 藤本 佳秀

以 上